
UCHWAŁA NR 149/500/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 60, poz. 573), w związku 
z § 5 ust. 2 pkt 2 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok przyjętego uchwałą Nr XXIII/161/2016 Rady 
Powiatu Tczewskiego z dnia 29 listopada 2016 r.,   Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pod nazwą: Święto Mostu 
Tczewskiego, nazwa oferenta: Ruch Inicjatyw Obywatelskich Tczewa z siedzibą w Tczewie.

§ 2. Ofertę realizacji zadania publicznego, o której mowa w § 1, zamieszcza się na okres 
7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.powiat.tczew.pl, na stronie powiatowej 
http://ngo.powiat.tczew.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Tczewie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 2A46BBDD-AC72-4967-97E9-507B9AB68240. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ruch Inicjatyw Obywatelskich Tczewa z siedzibą w Tczewie w dniu 8 września 2017 r.
złożył w trybie pozakonkursowym ofertę realizacji zadania publicznego pod nazwą: Święto
Mostu Tczewskiego, planowany termin realizacji zadania: od 2 października 2017 r.
do 10 listopada 2017 r., wnioskowana kwota dotacji - 5.000,00 zł.

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, uznając celowość realizacji zadania może zlecić organizacji
pozarządowej, z pominięciem otwartego konkursu ofert, jego realizację. Powyższy tryb jest
możliwy do zastosowania pod warunkiem, iż wysokość dofinansowania lub finansowania
zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000,00 zł, a zadanie publiczne będzie
realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Złożona oferta spełnia warunki określone w art. 19a ww. ustawy. Zadanie jest zbieżne
z priorytetowymi zadaniami publicznymi z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki
nad zabytkami określonymi w programie współpracy na 2017 rok, wśród których
przewidziano organizowanie wydarzeń kulturalnych związanych z 160. rocznicą oddania
do użytku Mostu Tczewskiego. Jego realizacja wzbogaci obchody 160. rocznicy oddania
do użytku Mostu Tczewskiego oraz przyczyni się do promocji mostu jako jednej
z najważniejszych atrakcji turystycznych Tczewa i Kociewia.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2A46BBDD-AC72-4967-97E9-507B9AB68240. Uchwalony Strona 1




